



### Sempozyuma Davet

İstanbul S. Zaim Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen, "Beşinci Uluslararası Çanakkale Kongresi" ile yurt içinde ve yurt dışında ve bilhassa Türkiye, Avustralya, Yeni Zelanda, Kanada, Almanya ve İngiltere'de 1915 Çanakkale Savaşları üzerine araştırma yapan genç ve dinamik araştırmacılar ile bilim insanlarının bir araya getirilmesi amaçlanmaktadır. Sunum yapacak araştırmacıların başta arşiv belgeleri olmak üzere hatırat, resmi ve gayri-resmi rapor, görsel sanat, belgesel ve filmlerden yararlanmak suretiyle savaşın sosyal, ekonomik ve askeri yönünü bildirimlerinde işlemeleri şüphesiz bu sempozyumun bilimsel yönünü güçlendirecektir.

**Tarihçe:** Birinci sempozyum Çanakkale Vakfı tarafından 15-18 Mart 2006 tarihleri arasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin ana sponsorluğunda İstanbul ve Çanakkale'de gerçekleştirilmiştir. Çanakkale Vakfı ve Avustralya Ulusal Üniversitesi tarafından birbirinden bağımsız olarak başlatılan iki ayrı bilimsel organizasyon, 20-21 Nisan 2009 tarihlerinde Canberra/Avustralya'da birleştirilerek sempozyumların ikincisi düzenlenmiştir. Üçüncü sempozyum ise 21-25 Nisan 2012 tarihleri arasında İstanbul Medeniyet Üniversitesi ile Çanakkale Vakfı'nın ev sahipliğinde yine İstanbul ve Çanakkale'de icra edilmiştir. Üç yılda bir düzenlenmesi gelenek haline gelen sempozyumun dördüncüsü ise Çanakkale Zaferi'nin 100. Yılına denk gelen 2015 Mart ayının 15. ve 18. günleri arasında yapılmıştır. Beşinci kongre ise salgın koşulları ve deprem nedeniyle iki kez ertelenmiştir.

**İthaf:** İlk dört sempozyumun organizasyonunda eş başkanlık yapan Prof. Dr. M. Mehdi İlhan, 5 Aralık 2020 tarihinde Canberra'da geçirdiği kalp krizi nedeniyle vefat etmiş ve cenazesi Diyarbakır'a getirilerek toprağa verilmiştir. İngilizce ve Arapçayı çok iyi, Farsça ve Fransızca'yı orta derecede bilen Prof. Dr. M. Mehdi İlhan'ın birçok basılı kitabının yanı sıra, yurt içi ve dışında yayımlanan çeşitli dergilerde çıkmış otuzu aşkın bilimsel makalesi ve 10'u aşkın bildirisi vardır. Çanakkale ile ilgili araştırmaları ve sempozyumun kurumsallaşmasına katkıları nedeniyle beşinci kongre ona ithaf edilmiştir. Allah rahmet eylesin...

**Özet ve Tam Metin Gönderimi:** Sempozyumda bildiri sunmak isteyenlerin 1000 kelimelik genişletilmiş bir özet ve/veya tam metin ile kısa öz geçmişlerini en geç 1 Nisan 2025 tarihine kadar [kongre@canakkalevakfi.org.tr](mailto:kongre@canakkalevakfi.org.tr) e-posta adresine göndermeleri beklenmektedir. Gönderilen özet ve tam metinler Bilim Kurulu Üyeleri tarafından bir hafta içinde değerlendirilecektir. Kongre kesin programı 10 Nisan 2025 tarihinde ilan edilecektir.

**Kayıt:** Kongreye katılacak tüm katılımcıların [Kayıt Formu](#) bağlantısından indirilecek formu doldurup imzalayarak elektronik ortamda kongre adresine gönderilmesi gerekmektedir. Konferans katılım ücreti 1.000 TL olarak belirlenmiş olup katılımcıların yemek, ikram ve gezi masrafları Düzenleme Komitesi tarafından karşılanacaktır.

**Yayın:** Birinci sempozyumun bildirimleri İBB Kültür A.Ş., ikinci sempozyumun bildirimleri Türk Tarih Kurumu ve Üçüncü sempozyumun bildirimleri İstanbul Medeniyet Üniversitesi tarafından kitap olarak yayımlanmıştır. Dördüncü sempozyumun seçilmiş ve edite edilmiş bildirimleri ise İstanbul S. Zaim Üniversitesi tarafından yayımlanmıştır. Sempozyum programında yer alan tüm bildirimler önceki sempozyumlarda olduğu gibi hakem sürecinden geçirilerek kitap olarak yayınlanacaktır. Ayrıca seçilen çalışmalar TR dizininde yer alan Çekmece dergisinde yayınlanabilir. Sempozyum kayıt formunda yer alan telif sözleşmesinin kayıt esnasında imzalanması gerekmektedir.

**Yer ve Ulaşım:** Bilimsel oturumlar 24-25 Nisan 2025 tarihleri arasında İstanbul S. Zaim Üniversitesi Halkalı kampüsünde gerçekleştirilecektir.

**Dil:** Sempozyum dili Türkçe ve İngilizcedir. Gerekli görülürse iki dil arasında anında tercüme yapılacaktır.

**Takvim**

Genişletilmiş özet gönderimi	1 Nisan 2025
Kayıt	5 Nisan 2025
Programın İlanı	10 Nisan 2025

**Sempozyum Konuları**

Çanakkale Muharebeleri: Tarih, Menkıbe ve Anı  
Birinci Dünya Savaşı, Osmanlı Devleti ve Çanakkale Harbi  
Çanakkale Harbi Sebepleri ve Sonuçları  
Çanakkale Kara ve Deniz Muharebeleri  
Çanakkale Harbinde Kullanılan Askeri Strateji ve Teknikler  
Çanakkale Savaşı Komutanları ve Mustafa Kemal  
Çanakkale Harbinde Kaybedilen Beşeri Sermaye  
Din Adamlarının ve Kuruluşların Çanakkale Harbinde Oynadıkları Rol  
Çanakkale Harbinin Basın ve Sinemaya Yansıması  
Çanakkale Harbi ve Edebiyat  
Arşivlerde Çanakkale Savaşı  
Çanakkale ve Gelibolu Yarımadasının Sosyo-ekonomik ve Kültürel Yapısı  
Truva Savaşı'ndan Birinci Dünya Savaşı'na Çanakkale  
Ve ilgili diğer konular

**Yürütme Kurulu:**

İbrahim Güran Yumuşak, İstanbul S. Zaim Üniversitesi  
Beytullah Kaya, İstanbul S. Zaim Üniversitesi  
Abdullah Tok, İstanbul S. Zaim Üniversitesi

**Bilim Kurulu:**

Ahmet Tabakoğlu, İstanbul S. Zaim Üniversitesi, Türkiye  
Barış Borlat, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Türkiye  
Beytullah Kaya, İstanbul S. Zaim Üniversitesi, Türkiye  
Cemil Aydın, North Caroline University, ABD  
Christopher Mackie, La Trobe University, Avustralya  
Elizabeth Minchin, Australian National University, Avustralya  
Erhan Afyoncu, Milli Savunma Üniversitesi, Türkiye  
Haluk Selvi, Sakarya Üniversitesi, Türkiye  
İbrahim Güran Yumuşak, İstanbul S. Zaim Üniversitesi, Türkiye  
James Piscatori, Durham University, Birleşik Krallık  
Karima Laachir, Australian National University, Avustralya  
Mehmet Bulut, İstanbul S. Zaim Üniversitesi, Türkiye  
Mehmet Fatih Yavuz, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Türkiye  
Muhammet Erat, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Türkiye  
Nuray Ocaklı, İstanbul S. Zaim Üniversitesi, Türkiye  
Ömer Turan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Türkiye  
Özer Ergenç, Bilkent Üniversitesi, Türkiye  
Peter Londey, Australian National University, Avustralya  
Recep Boztemür, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Türkiye  
Roger Hillman, Australian National University, Avustralya  
Seçil Karal Akgün, Başkent Üniversitesi, Türkiye  
Tamara Lewit, University of Melbourne, Avustralya  
Zekeriya Kursun, Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi, Türkiye